[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕРЧИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Керчикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2017

№ 167

х. Керчик-Савров

	О внесении изменений в постановление Администрации Керчикского сельского поселения от 26.09.2013 № 93 «Об утверждении муниципальной программы Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Управление муниципальными финансами»»

В соответствии с постановлением Администрации Керчикского сельского поселения от 29.08.2013 № 82 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Керчикского сельского поселения», а также в целях приведения в соответствие с Решениями Собрания Депутатов Керчикского сельского поселения от 20.12.2013г. № 45 «О бюджете Керчикского сельского поселения Октябрьского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», от 25.12.2014г. № 72 «О бюджете Керчикского сельского поселения Октябрьского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», от 25.12.2015г. № 102 «О бюджете Керчикского сельского поселения Октябрьского района на 2016 год», от 23.12.2016г. № 23 «О бюджете Керчикского сельского поселения Октябрьского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», от 26.12.2017г. № 58 «О бюджете Керчикского сельского поселения Октябрьского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» ,статьей 47 Устава муниципального образования «Керчикское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Керчикского сельского поселения от 26.09.2013 № 93 «Об утверждении муниципальной программы Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Управление муниципальными финансами» согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Керчикского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника службы экономики и финансов Куликовскую С.А.
Глава Администрации

Керчикского сельского поселения                                                       О.И.Аниканова
Приложение к постановлению Администрации Керчикского сельского поселения от 26.12.2017 № 167

«Приложение № 4

к муниципальной программе
Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Управление муниципальными финансами»

РАСХОДЫ
бюджета Керчикского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Управление муниципальными финансами»

	Статус
	Наименование
муниципальной программы, подпрограммы муниципальной
программы, основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной
 классификации

	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	управление муниципальными финансами
	всего,

в том числе:
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпро​грамма 1
	долгосрочное финансовое планирование
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 1.1

	разработка и реализация ме​ханизмов кон​троля за испол​нением доходов  бюд​жета Керчикского сельского поселения и снижением недоимки
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 1.2

	оценка эффек​тивности нало​говых льгот, установленных Решениями Собрания депутатов Керчикского сельского поселения
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 1.3

	формирование расходов бюд​жета поселения в соответ​ствии с муниципальными про​граммами
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпро​грамма 2
	нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприя​тие 2.1

	разработка и совершенство​вание норма​тивной право​вой базы по организации бюджетного процесса
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 2.2

	планирование бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Керчикского сельского поселения
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 2.3

	обеспечение деятельности Администрации Керчикского сельского поселения
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпро​грамма 3
	управление муниципальным долгом Керчикского сельского поселения
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 3.1

	обеспечение проведения единой поли​тики муниципальных заим​ствований Керчикского сельского поселения, управления муниципальным долгом Керчикского сельского поселения в соответ​ствии с Бюд​жетным кодек​сом Российской Федерации
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 3.2

	планирование бюджетных ассигнований на обслужива​ние муниципального долга Керчикского сельского поселения
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 4.1

	методическая поддержка осу​ществления бюджетного процесса
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 4.2

	оценка качества управления му​ниципальными финансами
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение № 5

к муниципальной программе
Керчикского сельского поселения  Октябрьского района «Управление муниципальными финансами»

РАСХОДЫ

областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Управление муниципальными финансами»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпро​граммы муниципальной про​граммы
	Ответст-венный
исполнитель,
соисполни​тели
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	управление муниципальными финан​сами
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1
	долгосрочное фи​нансовое планиро​вание
	всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2
	нормативно-методи​ческое обеспечение и организация бюд​жетного процесса
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 3
	управление муниципальным долгом Керчикского сельского поселения
	всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 4
	содействие повыше​нию качества управ​ления муниципаль​ными финансами
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

Ведущий специалист по делопроизводству, архивной работе

Н.И.Банникова[image: image2.png]

PAGE
3